

Du läser just nu årets andra medlemsbrev från RHS. Vi vill ge lite information om vad vi hittills gjort under året och vad som kommer att ske under hösten.

### Ungdomsläger

På ungdomssidan fortsätter vårt internationella utbyte och i oktober anordnar norska patientföreningen ett ungdomsläger dit även svenska ungdomar är välkomna. Mer information kommer på vår hemsida ([huntington.se](http://huntington.se))

### Nationella dagen

I april hölls RHS uppskattade konferens, Nationella Huntingtondagen, på Dahlheimers hus i Göteborg. Konferensen lockade 130 deltagare från hela landet. Förutom intressanta föredrag fanns flera utställare på plats. De bjöd på information och visade hjälpmedel relaterade till Huntingtons sjukdom. Alla föredrag filmades och finns på RHS hemsida.

### Familjeläger



Tack vare bidrag från Socialstyrelsen kunde vi även i år arrangera ett familjeläger. Familjerna tillbringade fyra dagar på Högbo brukshotell utanför Sandviken. Tillsammans med ledare var vi trettio personer. I en fantastisk miljö bjöds deltagarna på ett varierat program. Förutom föreläsningar i olika ämnen fanns mycket tid för samtal och nätverkande.

### Påven

På initiativ från en ung flicka i Sydamerika uppmärksammades Huntingtons sjukdom av påve Fransiskus! En liten grupp från Sverige åkte till Vatikanen i maj för delta i ceremonin då påven höll ett långt tal riktat till sjuka, genbärare, anhöriga och vårdgivare. Som avslutning gick påven ned till publiken och välsignade personer med Huntingtons sjukdom. Det var en oförglömlig upplevelse för de som var där. Bilden visar när Gudrun Gudmundsson och Mathias Falk fick träffa påven. Påvens tal finns på RHS hemsida.



### Lokala aktiviteter

Håll koll på hemsidan [huntington.se](http://huntington.se) eller på Facebook "[Riksförbundet Huntingtons sjukdom](https://www.facebook.com/RiksförbundetHuntingtonsSjukdom)" för att se vad som händer nära dig.



Detta brev skickas via mejl och per post till de som vi inte har mejladress till. Vår önskan är att du som får mejlet/brevet sprider det till övriga som bor på samma adress. Har du en mejladress vill vi gärna ha den. Detta för att kunna hålla nere kostnaderna för brev och porto. Skicka din mailadress till <mailto:info@huntington.se>